ASSOCIA GO

BALANGO PATRIMONIAL LEVANTADO EM 31 DE DEZEMERD DE 2021

{Em reais - RS)

ATIV!
CIRCULANTE

Caixa e Equivalenies de Calxa
Total do Ative Circulante

ATIVO HAO CIRCULANTE
Imechilizada

Depreciagdo

Total do Ative Nio Circulants
TOTAL OO ATIVO

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

Obrigagdes Trabalhistas/Sociais
Total do Passivo Circulants

PATRIMONIO SOCIAL
Patnmanio Social

Superavit do Exercicio
Tolal do Patriménio Social

TOTAL DO PASSIVO

LAIS LUCENA GOMES 5
PRESIDENTE
CPF. 107,588 828-89

Belo Honzonte, 31 de Dezembro de 2021

ohnaddin-

B 658.146

8.658.146

23.170
(6.554)
16.616

§.674.762

118.160
118.160

4.051.250
4.505.352
B.556.602

8.674.762

VALHO NETOD
CONTADOR
CRCAG 45408 CPF: 725 440.788.04




